
 

Российская федерация   

   Иркутская область 

Шелеховский муниципальный район 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Шелеховского района 

«Начальная школа-детский сад № 10» 

пос. Большой Луг, ул. Клубная, 24 

тел., факс (839550)-7-35-47 

 

Приказ № 29 

от «05» июля 2024г. 

 

«О зачислении в первый класс на 2024-2025 учебный год» 

 

        В соответствии со статьей 55 Федерального закона Российской Федерации от 

26.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года №458, Устава 

Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Начальная школа – 

детский сад №10»  и на основании личных заявлений родителей. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс 2024-2025 учебный год с 05.07.2024 года следующих граждан 

Российской Федерации, имеющих право на получение начального общего 

образования: 

№п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1 Бугаёв Арсений Александрович 28.11.2017 

2 Бронникова Мария Андреевна 21.08.2017 

3 Ведяшкина Татьяна Александровна 16.05.2017 

4 Горюнова Дарина Дмитриевна 31.07.2017 

5 Горбунов Павел Сергеевич 09.01.2018 

6 Демидович Юрий Михайлович 06.12.2017 

7 Ермилова Евгения Денисовна 14.03.2017 

8 Жданов Виктор Павлович 08.02.2017 

9 Злыгостев Данил Алексеевич 18.07.2017 

10 Козлов Савва Валерьевич 09.08.2017 

11 Крючкова Арина Дмитриевна 29.09.2017 

12 Кулебякин Владимир Алексеевич 31.08.2017 

13 Корчуганов Александр Альбертович 20.01.2017 

14 Ковалинский Ярослав Артёмович 22.11.2017 

15 Кулеш Егор Владиславович 06.05.2018 

16 Константинова Арина Константиновна 15.10.2017 

17 Метропольский Степан Сергеевич 12.09.2017 

18 Мищенко Екатерина Владимировна 28.02.2018 

19 Макаровская Яна Ивановна 02.05.2018 

20 Низамутдинов Матвей Иванович 07.04.2017 

21 Назимов Рустам Валерьевич 18.04.2017 

22 Пархомчук Елисей Михайлович 29.11.2017 

23 Парфиненко Ольга Ивановна 28.04.2017 

24 Потеряев Никита Евгеньевич 13.04.2017 



25 Пуненков Глеб Павлович 27.09.2017 

26 Паляницына Вероника Дмитриевна 13.07.2017 

27 Соломинская Альбина Михайловна 05.04.2016 

28 Тимофеев Лев Геннадьевич 02.08.2017 

29 Турова Галина Николаевна 01.10.2017 

30 Тыщук Егор Андреевич 06.10.2017 

31 Филин Николай Николаевич 14.11.2017 

32 Шебохоева Дарья Сергеевна 05.11.2017 

33 Шадрина Ангелина Ивановна 04.08.2017 

34 Черепанова Анастасия Семеновна 08.06.2017 

     

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

   

 

 

И.о. директора                                      Е.С. Низамутдинова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-09T10:20:51+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 10"




